
NÕUKOGU OTSUS,

13. detsember 2004,

millega lubatakse Austria Vabariigil kohaldada erimeedet, mis kaldub kõrvale kuuenda direktiivi
77/388/EMÜ (kumuleeruvat käibemaksu käsitlevate õigusaktide ühtlustamise kohta), artiklist 17

(2004/866/EÜ)

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU,

võttes arvesse 17. mai 1977. aasta kuuendat direktiivi
77/388/EMÜ kumuleeruvat käibemaksu käsitlevate õigusaktide
ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksu-
baas, (1) eriti selle artikli 27 lõiget 1,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut,

ning arvestades järgmist:

(1) Kirjas, mis saabus komisjoni peasekretariaati 12. detsem-
bril 2003, taotlesid Austria ametivõimud luba kohaldada
erimeedet, mis kaldub kõrvale direktiivi 77/388/EMÜ
artiklist 17.

(2) Teistele liikmesriikidele teatati kõnealusest taotlusest
26. märtsil 2004.

(3) Kõnealune meede näeb ette kaotada täielikult õigus
käibemaksu mahaarvamiseks kaupadelt ja teenustelt, kui
maksukohustuslane või tema töötajad kasutavad neist
rohkem kui 90% eraotstarbeks või üldiselt väljaspool
asjaomast ettevõtlust. Kõnealust erimeedet õigustab
vajadus lihtsustada käibemaksu sissenõudmist.

(4) Käesoleva loa kehtivust tuleks piirata 31. detsembriga
2009. Kogemused, mida Austria selle aja jooksul on

saanud, võimaldavad seejärel hinnata kõnealuse
erimeetme säilitamise võimalusi.

(5) Kõnealusel meetmel ei ole käibemaksust saadavaid ühen-
duse omavahendeid vähendavat toimet,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE:

Artikkel 1

Erandina direktiivi 77/388/EMÜ artikli 17 lõikest 2 lubatakse
Austria Vabariigil täielikult kaotada õigus käibemaksu mahaar-
vamiseks kaupadelt ja teenustelt, kui maksukohustuslane või
tema töötajad kasutavad neist rohkem kui 90% eraotstarbeks
või üldiselt väljaspool asjaomast ettevõtlust.

Artikkel 2

Käesolevat otsust kohaldatakse kuni 31. detsembrini 2009.

Artikkel 3

Käesolev otsus on adresseeritud Austria Vabariigile.

Brüssel, 13. detsember 2004

Nõukogu nimel
eesistuja
B. R. BOT
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(1) EÜT L 145, 13.6.1977, lk 1. Direktiivi on viimati muudetud direk-
tiiviga 2004/66/EÜ (ELT L 168, 1.5.2004, lk 35).


